

آگهی ماده ۳ قانون تعیین وضعیت ثبتي اراضي وساختمان های فاقد سند رسمي

ثبت اسناد واملاک شهرستان ذوقل

براساس ماده ۴ قانون مرقوم هیت رسیدگی به تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در ثبت شهرستان ذوقل تقاضای افراد مشروح ذیل مربوط به بخش یک وسه الی پنج ذوقل راوردیگی نموده و مالکیت مشروحه متقاضیان را که منجر به صدوررای گردیده است به شرح ذیل آگهی می نماید.

املاک واقع در بخش یک ذوقل
پلاک ۶۸۰ و ۷۷۵ و ۷۷۶- بنسیرین پورعطار فرزند عوئی ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری بافت فرسوده به مساحت ۱۰/۶۸ متر مربع واقع در ذوقل بلوار قدیم روه به روی کوچه پیرنظر مع الواسطه از مالک رسمی عبدالعسین ومحدثا زکریائی
پلاک ۱- عبدالرحیم احسنی فرزند عبدالرحمن نسبت به ۱۴ سهم و شست و چهارم شماع از مقسم ۲۲ سهم ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری بافت فرسوده به مساحت ۲۳/۵۰/۱ متر مربع واقع در ذوقل کوچه قاضی آحسنی مع الواسطه از مالک رسمی ریحانه آله

پلاک ۲۰۴- مجتبی تقوایی نسب فرزند: عبدالکریم نسبت به ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری فضای سبز به مساحت ۲۸ متر مربع واقع در ذوقل خیابان احسان اصلی روبروی خیابان احسان ۴ و ۵ مع الواسطه از مالک رسمی سیدحسن ملاجری ذوقلی

پلاک ۳۲۹- آقایاقاسم دست مرد فرزند غلامعلی ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۷۰/۶۶ متر مربع واقع در بخش سه ذوقل

پلاک ۳۳۶-عظیمی شریف فرزندعبدالکریم ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت۱۳۲/۲۷/۲۷مترمربع واقع در ذوقل خیابان شهید موعری رحیمی نسب خیابان خلیل معراج به الواسطه مالک رسمی حسن یابی

پلاک ۵۲۰- راجح حمید فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۱۸۲/۶/۵ مترمربع

واقع در ذوقل خیابان جلالی ۲ مع الواسطه از مالک رسمی عبدالله ششید زاده

پلاک ۱۸۲- شاه مهوری فرزند هوشنگ ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۰/۶۷/۲ مترمربع واقع در ذوقل خیابان دهقان بین خیام و مطهری مع الواسطه از مالک رسمی شکراله بیرزین

پلاک ۱۵۸-کلی-پری شیرین صحرانی فرزندعبدالرشید ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت۱۰۷/۲۴/۱۰مترمربع

واقع در ذوقل خیابان هزار بین خیابان فرهنگ ۶ و ۷ مع الواسطه از مالک رسمی محمد و گهروری

پلاک ۱۲۹۲- ابراهیم شیری هویدی فرزندعلی ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری انبار به مساحت ۲۰۲/۱

متر مربع واقع در ذوقل خیابان ۱۸ متری جنب شرکت نایع الواسطه از مالک رسمی جواد حسینا

پلاک ۱۲۹۲- ابراهیم شیری هویدی فرزندعلی ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری انبار به مساحت ۱۹۸/۵ مترمربع واقع در ذوقل خیابان ۱۸ متری جنب شرکت نایع الواسطه از مالک رسمی جواد حسینا

پلاک ۱۲۹۵- محمدحسینی خرمان فرزند محمود نسبت به ۸ سهم شماع از ۲۲ سهم ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری فضای سبز به مساحت ۱۵۴ مترمربع واقع در ذوقل خیابان نگار۴ منشعب از خیابان نگار اصلی مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرحیم گماندار

پلاک ۱۴۱۴- محمد صفیج زاده فرزند سید مهدی ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۷۰- مترمربع واقع در ذوقل خیابان فرخیرین خیابان های هجرت وحضرت رسول (ص) مع الواسطه از مالک رسمی هدایت اله موسوی

پلاک ۱۴۱۴ و ۱۴۹۹- محمد حبیبی مقدم فرزند اسد ششادنگ یکباب ساختمان تجاری به مساحت ۴۸/۸/۱ مترمربع واقع در ذوقل خیابان تخت تان مع الواسطه از مالک رسمی عزیزالله جودگران

پلاک ۱۵۹۲- امینوفولی مقدم فرزند غلامرضا نسبت به ۵ دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۵ مترمربع واقع در ذوقل کوچه ۴ مری خزان زاده بین خیابانهای مطهری و ۱۲ فروردین مع الواسطه از مالک رسمی خداداد خلیلی پور

پلاک ۱۵۹۲- مریم موسوی مقدم فرزند غلامرضا نسبت به ۳ دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۵ مترمربع واقع در ذوقل کوچه ۴ مری خزان زاده بین خیابانهای مطهری و ۱۲ فروردین مع الواسطه از مالک رسمی خداداد خلیلی پور

پلاک ۱۶۰۰- محمد رشید میشری فرزند ناصر نسبت به ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۷۰/۲/۵ مترمربع واقع در ذوقل خیابان کاشمیر بین خیابان های ۱۲ فروردین و مطهری مع الواسطه از مالک رسمی محمد علی گلزاروان

پلاک ۱۵۴۲- محمد حسین اقلیان فرزندعلی ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت۸۷مترمربع واقع در ذوقل خیابان مطهری بین سلمان فارسی واری- مع الواسطه از مالک رسمی محمدعلی گلزاروان

پلاک ۱۵۴۲- محمدحسن اقلیان فرزندعلی ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت۸۷مترمربع واقع در ذوقل خیابان مطهری بین سلمان فارسی واری- مع الواسطه از مالک رسمی محمدعلی گلزاروان

پلاک ۱۵۴۲- غلامحسین فرحی فر فرزند عباس نسبت به ششادنگ یک باب ساختمان با کاربری ترابری به مساحت ۲۰۰ مترمربع واقع در ذوقل کوچه ۴ مری پردیس خیابان پردیس ۶ مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرحیم نصیریان

پلاک ۱۵۴۲- حسن سلیمانی فرزند منجلو ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۳/۱/۵ مترمربع

واقع در ذوقل خیابان ۸ مدرس مع الواسطه ازمالک رسمی عبدالرضا ساداتی

پلاک ۱۵۴۲- حیدر آرازی فرزند پرویز ششادنگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت ۱۹/۱۶/۱ مترمربع واقع در ذوقل کوچه مدرس خیابان ۱۹/۱۶/۱ نش خیابان ۳۳ مع الواسطه از مالک رسمی محمد سعادتی

پلاک ۱۵۴۲- رضا دلیچرفرزند سلطان ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری انبار به مساحت ۲۲/۱/۰ مترمربع واقع در ذوقل کوچه مدرس خیابان ۱۹/۱۶/۱ نش خیابان ۳۳ مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرحیم نصیریان

پلاک ۱۵۴۲- حیدر زاده فرزند ماش ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۶/۸۰/۸ مترمربع

واقع در ذوقل خیابان ۸ مدرس مع الواسطه ازمالک رسمی عبدالرضا ساداتی

پلاک ۱۵۴۲- حیدر آرازی فرزند پرویز ششادنگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت ۱۹/۱۶/۱ مترمربع واقع در ذوقل کوچه مدرس خیابان ۱۹/۱۶/۱ نش خیابان ۳۳ مع الواسطه از مالک رسمی محمد سعادتی

پلاک ۱۵۴۲- رضا دلیچرفرزند سلطان ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری انبار به مساحت ۲۲/۱/۰ مترمربع واقع در ذوقل کوچه مدرس خیابان ۱۹/۱۶/۱ نش خیابان ۳۳ مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرحیم نصیریان

پلاک ۱۵۴۲- حیدر زاده فرزند ماش ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۶/۸۰/۸ مترمربع واقع در ذوقل خیابان ۸ مدرس مع الواسطه ازمالک رسمی عبدالرضا ساداتی

پلاک ۱۵۴۲- حیدر آرازی فرزند عبدالعجید ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۵۵ مترمربع واقع در ذوقل خیابان ۸ مدرس مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- شکراله موسی حسینی فرزند ماشاله ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۸/۸/۵ مترمربع واقع در ذوقل خیابان شهید آریشاهی بین خیابانهای سعدی ۹ و ۸ مع الواسطه از مالک رسمی سیدمحمد بابان

پلاک ۱۵۴۴- علی ناهاجحی سگ زدی فرزندعلی اکبر ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۹۹/۵ مترمربع واقع در ذوقل کوچه یلم پور فرزند آیدام مع الواسطه از مالک رسمی سید محمد موسوی زاده

پلاک ۱۵۴۴- خبیر هوشمندفرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت۲۰۲/۷/۵مترمربع واقع در ذوقل کوئی انقلاب ۷ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- خاتون اربابیان فرزند ایدام ششادنگ نسبت به ۱/۵ دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۷۱ مترمربع واقع در ذوقل میدان مقاومت خیابان شهید گندم چین مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- لاریابیان فرزند آقایاقاسم نسبت به ۵/۰ دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۷۱ مترمربع واقع در ذوقل میدان مقاومت خیابان شهید گندم چین مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- اردا اربابیان فرزند آقایاقاسم نسبت به ۱/۵ دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۷۱ مترمربع واقع در ذوقل میدان مقاومت خیابان شهید گندم چین مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- عظیمه بیاد فرزند مصطفی ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری تجاری به مساحت ۳۳/۲۳/۵ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی خیابان گلستان جنب مدرسه گلنوع الواسطه از مالک رسمی عبدالعسین چمن آرا

پلاک ۱۵۴۴- رضا موسی حسینی فرزند ماشاله نسبت به سه دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۱۶/۰ مترمربع واقع در ذوقل گلستان گلسنان سعدی نش بلوار فردوسی مع الواسطه

آگهی موضوع ماده ۴ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر برای هیات صادره هیات جهانیه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضیان مجوز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و اسامی و مشخصات قضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونیت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مورد استراض خود را به ثبت اسناد و املاک و تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داشته باشند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۰

آگهی موضوع ماده ۴ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای هیات صادره هیات جهانیه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضیان مجوز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و اسامی و مشخصات قضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونیت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مورد استراض خود را به ثبت اسناد و املاک و تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داشته باشند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۰

آگهی موضوع ماده ۴ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای هیات صادره هیات جهانیه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضیان مجوز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و اسامی و مشخصات قضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونیت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مورد استراض خود را به ثبت اسناد و املاک و تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داشته باشند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۰

آگهی موضوع ماده ۴ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای هیات صادره هیات جهانیه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضیان مجوز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و اسامی و مشخصات قضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونیت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مورد استراض خود را به ثبت اسناد و املاک و تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داشته باشند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۰

آگهی موضوع ماده ۴ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای هیات صادره هیات جهانیه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضیان مجوز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و اسامی و مشخصات قضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونیت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مورد استراض خود را به ثبت اسناد و املاک و تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داشته باشند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

پلاک ۱۵۴۴- طاهره زونفی کایا فرزند حسن نسبت به سه دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۱۶/۰/۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان گلستان سعدی نش بلوار فردوسی مع الواسطه از مالک رسمی حسن شنبول

پلاک ۱۵۴۴- لرنکی گلخواه فرزند عبدالرحیم ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۰۰ مترمربع واقع در ذوقل بلوار جمهوری اسلامی مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- احمد جراحی کوبانیی فرزند حسنعلی ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۰۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان گندمچین بین فلاحت و قصبه د مع الواسطه از مالک رسمی عبده فردعلی

پلاک ۱۵۴۴- محمد رهبری فرزند عبدالکریم ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۵۰ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی خیابان شهید جاشویی بین خیابانهای خواجه انبیاراد و گلستان مع الواسطه از مالک رسمی حسین پور شهبول

پلاک ۱۵۴۴- لیل جعفری یلار دار فرزند محمود ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۶۰ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی فلاحت ۵ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- نادر بندری فرزند حسن زار نسبت به سه دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۰/۱۰ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی، خیابان شهید آریشاهی نش خیابان شهید سیدمرگ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- محمود بندری فرزند حسن زار نسبت به سه دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۰/۱۰ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی، خیابان شهید آریشاهی نش خیابان شهید سیدمرگ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- محمد حسن غنویق میرزا عینی فرزند مصطفی ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۷/۵۸/۲ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی- خیابان بوستان سعدی مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- علی غلامی فرزند خدارحم نسبت به دو دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری فضای سبز به مساحت ۱۶۰ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی خیابان سعدی ۲ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- الهه غلامی فرزند علی نسبت به دو دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۶۰ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی خیابان سعدی ۲ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- مریم رید فرزند حبیبی فرزند عباسی نسبت به دو دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۶۰ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی خیابان سعدی ۲ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- نجات عزیزنیزاد فرزند کرملی ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهمن ۲ مع الواسطه از مالک رسمی سیدرحیم رگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- غلامرضا مرادی مقدم فرزند محمد ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۹۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان انقلاب ۵ بین کوچه گل بانک و خیابان بلال حبشی ۲ مع الواسطه از مالک رسمی رشید رشیدی زاده

پلاک ۱۵۴۴- پرویز آباد زاده فرزند غلامرضا ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۹۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان انقلاب ۵ بین کوچه گل بانک و خیابان بلال حبشی ۲ مع الواسطه از مالک رسمی رشید رشیدی زاده

پلاک ۱۵۴۴- پرویز کردفرزند محمد ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت۱۵۰مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی خیابان شهید نبیخ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- غلامرضا فروری ارفرزندعلی ابدششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت۱۵۰مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی خیابان حبشی زاده مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- نسیرین کوی نژاد فرزند یوسف ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری فضای سبز به مساحت ۱۶۰/۵ مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی خیابان سعدی ۲ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- طلیحه پوراطهری فرزند مسفر ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت۱۶۰مترمربع واقع در ذوقل کوی سعدی، خیابان سعدی ۲ بین بوستان سعدی و فلاحت مع الواسطه از مالک رسمی رضا نجیر

پلاک ۱۵۴۴- بی تا جوار نرینف یار فرزند میرزا علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۸۷/۲۶۲/۸ مترمربع واقع در ذوقل اراضی معروف به فصل انشان آباد- جاده خوشیختی مع الواسطه از مالک رسمی علی شایخ و پرنسبی شایخ حبش

پلاک ۱۵۴۴- علی محمدی فرزند علی عبده ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۲۰ مترمربع واقع در ذوقل جاده خوشیختی مع الواسطه از مالک رسمی عبده فردعلی

پلاک ۱۵۴۴- محمد نوربی زاده فرزند مصطفی ششادنگ یکباب ساختمان با مساحت ۱۵۰/۵۰ مترمربع واقع در ذوقل کوی بهمن خیابان بهمن ۷ مع الواسطه از مالک رسمی محمد موسوی زاد

پلاک ۱۵۴۴- محمد سلطان حن مع الواسطه از مالک رسمی شکرکار فرزند علی نسبت به ۱/۲/۵ دانگ شماع از ششادنگ یکباب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت ۱۲۷/۵ مترمربع واقع در ذوقل خیابان ۱۲ بین نیش انقلاب ۶ مع الواسطه از مالک رسمی سید حسین رگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- فریدون پورشیمان فرزند عبدالمحمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۰/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل جاده خوشیختی مع الواسطه از مالک رسمی مرتضی شایخ حبش

پلاک ۱۵۴۴- قریب زاده فرزند غده ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰/۷۵ دانگ شماع از ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۷/۵ مترمربع واقع در ذوقل خیابان ۱۲ بین نیش انقلاب ۶ مع الواسطه از مالک رسمی سید حسن قناتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- علیرضا آیدامین فرزند غده ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۱۶۰ مترمربع واقع در ذوقل کوی بهمن خیابان فلاحت ۶ مع الواسطه از مالک رسمی عبدالعسین چمن آرا

پلاک ۱۵۴۴- غلامعلی پری پور فرزندمحمد ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت۲۰۲/۵ مترمربع واقع در ذوقل خیابان انقلاب ۶ مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- علی فرزند غده ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۲۰۲/۵ مترمربع واقع در ذوقل کوی بهمن خیابان فلاحت ۶ مع الواسطه از مالک رسمی عبدالعسین چمن آرا

پلاک ۱۵۴۴- طاهره نظرنزاده راج فرزند حسن ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۰ مترمربع واقع در ذوقل اراضی مزروعی یابین عبدالعسل آباد- مع الواسطه از مالک رسمی عبده آفتنده

پلاک ۱۵۴۴- غلامرضا عزیزپور فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴۲ مترمربع واقع در ذوقل اراضی مزروعی یابین عبدالعسل آباد- مع الواسطه از مالک رسمی عبده آفتنده

پلاک ۱۵۴۴- پروین پورزادین فرزند عبدالعسل آباد- مع الواسطه از مالک رسمی عبده آفتنده

پلاک ۱۵۴۴- پروین پورزادین فرزند عبدالعسل آباد- مع الواسطه از مالک رسمی عبده آفتنده

پلاک ۱۵۴۴- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و بهمن تمار مع الواسطه از مالک رسمی عبده آفتنده

پلاک ۱۵۴۴- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۴- محمد کریمانی محمدی فرزند محمد حسن ششادنگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۴۸- مترمربع واقع در ذوقل خیابان دهان بین خیابانهای انقلاب و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرگتی زاده

پلاک ۱۵۴۸- علی موسوی فرزند حسن ششادنگ یکبابساختمان مسکونی به مساحت ۷۷/۷۰ مترمربع واقع در ذوقل خیابان بهشتی بین خیابان امامت و سیدصور مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سید